

گزارش

وزیر امور خارجه در نشست خبری با همتای ترکیه‌ای

ایران محدود کردن مسیرهای تاریخی ترانزیتی منطقه را برنمی‌تابد

وزیر امور خارجه در نشست خبری با همتای ترکیه‌ای تصریح کرد که هرگونه تغییر ژئوپلیتک در منطقه و محدود کردن مسیرهای تاریخی ترانزیتی موجود در منطقه را هرگز برنخواهیم تافت.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که دیروز میزبان «هاکان فیدان» وزیر خارجه ترکیه در نخستین سفرش به تهران بعد از تصدی این سمت، بود، پس از استقبال از وی و دیدار و گفت‌وگو با همتای ترکیه‌ای که چهار ساعت به طول انجامید در نشست خبری مشترک به تشریح رایزنی‌های انجام شده پرداخت.وی عنوان کرد: هدفگذاری حجم تبادل تجاری دو کشور ۳۰ میلیارد یورو است اکنون در میانه راه هستیم. اخیرا معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه مسفری به آنکارا داشت و توافقات خوبی در زمینه اقتصادی بین دو کشور وجود داشت.امیرعبداللهیان بیان کرد: در حوزه حمل و نقل و ترانزیت اتفاق نظر داریم مسیرهای ترانزیت در منطقه مسیری‌ها مکمل بین دو کشور است و مسیری‌ها عمل رقابت نیست بلکه عامل تکمیل همکاری‌ها بین ایران و ترکیه است.وزیر خارجه بیان کرد: بعد از گذشت پنج سال نشست کمیته انتقال محکومان به صورت مشترک در آنکارا برگزار خواهد شد.وی گفت: بر آمادگی برای امضای سند همکاری‌های جامع تأکید کردیم.وزیر خارجه افزود: بر مسأله آب و مشکلات کم آبی و حساسیت‌های ایجاد شده تأکید کردیم. اتفاق نظر داریم کمیته فنی تشکیل شده از سال گذشته در آینده نزدیک به ایران سفر و دور جدید گفت‌وگوها برگزار شود. استفاده منصفانه از آب رودخانه ارس با در نظر گرفتن حق‌آبه عرفی و زیست محیطی از منابع پایین دست ارس به صورت کامل صورت بگیرد.امیرعبداللهیان اضافه کرد: زمان عبور از دوره تنش و درگیری به دوره صلح و همکاری در قفقاز رسیده است. با الهام علی اف توافقات خوبی صورت گرفت. از توافقات و گفت‌وگوهای ارمنستان و آذربایجان حمایت می‌کنیم و هرگونه تغییر ژئوپلیتک در منطقه و محدود کردن مسیرهای تاریخی ترانزیتی موجود در منطقه را هرگز برنخواهیم تافت.

با تأکید بر حاکمیت و تمامیت ارضی کشورها معتقدیم باید از مسیر دیپلماسی و گفت وگو تکرانی‌های ترکیه و سوریه از موضوعات مرتبط با تروریسم، امنیت مرز

●

یک روزنامه اقتصادی پاکستان با اشاره به گام‌های عملی تهران و اسلام‌آباد برای پیشبرد برنامه همکاری راهبردی تجاری و افزایش حجم مبادلات به ۵ میلیارد دلار، نوشت: ایران و پاکستان خیز جدیدی را برای ازسرگیری مذاکرات درباره پیمان تجارت آزاد را برداشته‌اند.

روزنامه «جیزینس ریکورد» در گزارش خود به دیدار اخیر یک هیات ایرانی با مقامات پاکستانی استناد کرد و نوشت که تهران مقدمات لازم برای ازسرگیری مذاکرات درباره توافقنامه تجارت آزاد را فراهم کرده و از طرف پاکستانی برای دور جدید گفت‌وگوهای راهبردی تجاری رسما دعوت بعمل آورده است.

●

اقدام دستگاه قضا در بررسی پرونده کودتای نقاب و محکوم کردن آمریکا می‌تواند سرآغازی باشد برای مطالبه‌گری‌های جدید جهت بازخواست غرب به خاطر جنایات بی‌شماری که علیه ملت ایران و سایر ملتها صورت داده‌اند.

ابتدای هفته‌ای که گذشت، خبری مهم در حوزه دادخواهی حقوق ملت ایران منتشر شد مبنی بر اینکه در پی شکایت حقوقی بازماندگان و آسیب‌دیدگان کودتای نقاب (نوزه) علیه دولت آمریکا و ۷ خوانده دیگر، شعبه ۵۵ بی‌الملل دادگستری تهران رای به محکومیت دولت آمریکا به مبلغ ۳۳۰ میلیون دلار داد. به گزارش روز نیوز، بدین ترتیب دولت ایالات متحده باید مجموعاً ۳۳۰ میلیون دلار جریمه مالی و غرامت به خانواده شهدای کودتای نقاب (نوزه) پرداخت کند. کودتای نقاب در تیرماه ۱۳۵۹ توسط دولت آمریکا و دستگاه‌های امنیتی و نظامی آن با هدف سرنگونی حکومت قانونی، مشروع و منتخب ملت ایران طراحی، هدایت و پشتیبانی شد که در اولین ساعات با اطلاع نیروهای امنیتی و نظامی ایران ناگام ماند. اقدام اخیر دستگاه قضایی در برگزاری دادگاه علمان این کودتا از چند نظر قابل توجه است:

نخست، برگزاری این دادگاه و حکم صادره نشانه‌ای بسر بالندگی و ظرفیت‌های زیاد دستگاه قضایی کشور در پیگیری حقوق و مطالبات ملت ایران است، صلاحیتی درون‌زا که برگرفته از تجریبات و قوانین حقوقی دستگاه قضااست و بر اساس آن صلاحیت جهانی برای پیگیری پرونده‌های فرا سرزمینی جهت تحقق حقوق دادخواهان را دارد.این مسئله پیش از این بیشتر در انصار دادگاه‌های غربی بود و همواره از آن در جهت اهداف سیاسی بهره‌برداری می‌کردند، اما امروز دستگاه قضایی جمهوری اسلامی این انحصار را شکسته و با نگاهی نو، عدالت‌محور و مردم‌نهاد جهت بهره‌گیری از صلاحیت خویش برای احقاق حقوق آسیب‌دیدگان از تروریسم دولتی آمریکا اقدام می‌کند.

دوم، تا به امروز مبارزه با تروریسم بیشتر جنبه نظامی و سخت‌افزاری داشت که نقش موثر و فراگیر ایران در مبارزه با تروریسم در آن مشهود است. در حوزه سیاسی نیز هم‌گرایی و هم‌افزایی میان کشورها در چارچوب توافق‌نامه‌های امنیتی مانند توافق‌نامه امنیتی تهران-بغداد که در سفر اسفندماه گذشته درپایان ششمانی به عراق امضا شد، مورد توجه بوده است.حال با توجه به اینکه اقدام نظامی و سیاسی برای مقابله با تروریسم دولتی امثال آمریکا امکان‌پذیر نیست، رویکرد بهره‌گیری از ظرفیت‌های قضایی، راهکار مناسبی به نظر می‌رسد.به عبارت دقیق‌تر، اقدام اخیر قوه قضائیه بازگشایی بعد جدیدی از مبارزه ایران با تروریسم است که می‌تواند با بازخواست سرکرده‌های اصلی تروریسم مانند آمریکا

مسیر درخشان رئیسعلی دلواری دنبال خواهد شد

وزیر امور خارجه با بیان اینکه مجاهدت رئیسعلی دلواری هرگز از ذهن و خاطره جمعی ملت ایران پاک نخواهد شد، گفت: مسیر درخشان این شهید بزرگ، با صلابت و استحکام دنبال خواهد شد. حسین امیرعبداللهیان به مناسبت سالروز شهادت رئیسعلی دلواری و روز ملی مبارزه با استعمار

آغاز راهی برای مجازات تروریسم دولتی آمریکا

انگلیس، امنیتِ اراگیر را در منطقه و جهان برقرار سازد، سوم: کرانه‌های غرب نشان می‌دهد که آنها همواره جنایات و تروریسم دولتی خویش را در پس پرونده‌سازی علیه سایر کشورها پنهان ساخته و با اجرای اصل «بپرس که پاسخگو نباشی» از مجازات گریخته و حتی با دروغ‌پردازی و پرونده‌سازی به باج‌خواهی از سایر کشورها پرداخته‌اند.بر این اساس، اقدام دستگاه قضا در بررسی پرونده کودتای نقاب و محکوم کردن آمریکا می‌تواند سرآغازی باشد برای مطالبه‌گری‌های جدید جهت بازخواست غرب به خاطر جنایات بی‌شماری که علیه ملت ایران و سایر ملتها صورت داده‌اند.

حمایت‌های غرب از رژیم صدام در ۸ سال جنگ تحمیلی با دادن سلاح‌های شیمیایی که همچنان عوارض آن جان هزاران ایرانی را تهدید می‌کند، سرنگون کردن هواپیمای مسافربری ایران توسط ناو آمریکایی وینسنس، پناه دادن و حمایت از گروه‌های تروریستی همچون منافقین که دستشان به خون بیش از ۱۷ هزار ایرانی آغشته است، ترور دانشمندان هسته‌ای ایران، ترور سرداران مقاومت از جمله شهید سهید قاسم سلیمانی و صدها جنایت دیگر در پرونده تروریسم دولتی آمریکا و متحدانش علیه ملت ایران ثبت شده است.

یکی دیگر از مهم‌ترین انواع تروریسم دولتی غرب علیه ملت ایران را در وضع تحریم‌ها علیه ایران می‌توان مشاهده کرد، چنانچه بر اساس گزارش رسمی خاتم «النا دوهان» گزارش‌گر ویژه سازمان ملل در مورد تأثیر منفی اقدامات تخریب‌گرانه در کشوری سه‌سال گذشته، تحریم‌ها علیه ایران غیر قانونی، غیر انسانی، ضد بشریت، ناقض تمامی قوانین بشردوستانه و منشور ملل متحد است و عاملان و آمران آن باید بازخواست و مجازات شده و تحریم‌ها سریعاً لغو شوند.با توجه به آنچه درباره گوشه‌ای از پرونده جنایات آمریکا علیه ملت ایران ذکر شد می‌توان گفت که اقدام اخیر دستگاه قضا می‌تواند گامی مهم برای باز شدن پرونده‌های مذکور و مجازات و بازخواست عاملان و آمران این جنایتها باشد، به‌ویژه اینکه نهادهای حقوق بشری و بین‌المللی سال‌هاست نشان داده‌اند که فاقد اقدامات عمل بوده و نمی‌توان برای احقاق حق ملت ایران روی آنها حساب باز کرد.

در این میان رفتار مدعیان حقوق بشر غربی از جمله رسانه‌های فارسی‌زبان معاند که همواره خود را ناجی مردم ایران معرفی کرده و نسخه اغتشاش و تجزیه تجویز می‌کنند، جالب توجه است، رفتاری علیه امنیت روانی ایرانیان که ورود به مقابله با آن از سوی دستگاه قضا به عنوان مدعی العموم، می‌تواند گامی مهم در جهت احقاق حقوق ملت و آرامش روانی جامعه باشد.

انگلیس پیامی صادر کرد. ۱۲ شهریور سالروز

شهادت رئیسعلی دلواری به نام روز ملی مبارزه با استعمار انگلیس نامگذاری شده است. در روز ۱۲ شهریور سال ۱۲۹۴ رئیسعلی دلواری فرمانده نیروهای مقاومت تنگستان در مقابل نیروهای انگلیسی به شهادت رسید. در این پیام آمده است: سالروز گرامیداشت مقام شهید رئیسعلی دلواری که در تقویم ملی ما روز ملی مبارزه با استعمار انگلیس نامگذاری شده، فرصت مناسبی برای شناخت عمیق‌تر نسبت به خوی اشغالگری برخی قدرت‌های استعمارگر طی حدود ۱۵۰ سال گذشته است.وزیر خارجه با اشاره به فرمایش مقام

●

روزنامه پاکستانی به ماهیت اینکه کدام هیات ایرانی با در چه سطحی با طرف‌های پاکستانی دیدار و گفت‌وگو داشته است، اشاره‌ای نکرده است. با این حال ماه گذشته و پیش از سفر رسمی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران به پاکستان یک هیات بلندپایه اقتصادی به ریاست معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه به اسلام‌آباد سفر کرد. اواخر خرداد اسمال نیز معاون وزیر امور اقتصاد و دارایی و رییس سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های

خیز جدید تهران و اسلام‌آباد برای ازسرگیری مذاکرات تجارت آزاد

اقتصادی و فنی جمهوری اسلامی ایران برای شرکت در سومین کمیته مشترک سرمایه‌گذاری دو کشور به اسلام‌آباد سفر کرد.

علاوه بر این مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری خارجی جمهوری اسلامی ایران هفته گذشته در اسلام‌آباد با معاون وزارت امور اقتصادی وزارت امور خارجه و طرفین فرصت‌های جدید همکاری در بخش‌های سرمایه‌گذاری، تجاری و بانکی را بررسی کردند.

اظهار داشت: پیش از این به ایران سفر کرده بودم و این نخستین سفرم در این سمت است.وزیر خارجه ترکیه در نشست خبری با امیرعبداللهیان گفت: در روزهای آتی پذیرای رئیسی رئیس جمهور ایران در ترکیه خواهیم بود.

فیدان بیان کرد: ایران و ترکیه دو کشور قدرتمند منطقه هستند و مسؤولیت ما این است که صلح و ثبات را در منطقه حاکم کنیم. وزیر خارجه ترکیه بیان کرد: دیدگاه ما را در خصوص موضوع سوریه می‌توانید انتظارات ما از سوریه به شکل کامل روشن است. شهروندان سوریه که در کشور ما هستند به شکل کامل و سالم به کشورشان بازگردانوی گفت: دولت سوریه در بحث پ.ک.ک با ما همکاری بیشتری داشته باشد و اینها از ملزومات ماست و مطمئتم جزو ملزومات سوریه نیز هست.فیدان بیان کرد: درباره عراق و مبارزه عراق با تروریسم و اسلام هراسی با امیرعبداللهیان صحبت کردم. به عنوان ترکیه از حصول تفاهم بین ایران و عربستان بسیار خوشنود هستیم. عربستان، ایران و ترکیه کشورهای بزرگ و مسؤولیت پذیر منطقه هستند و اینکه اینها با هم رابطه صلح آمیز داشته باشند مهم است.وی گفت: ادامه مذاکرات برجام برای ما مهم است و اطلاعات لازم را از امیرعبداللهیان دریافت کردیم.وزیر خارجه ترکیه درباره تنش در کرکوک اظهار داشت: کرکوک از نظر قومی و مذهبی یک مدل کوچک عراق است و آرامش و ثبات در این جا به منزله آرامش و ثبات در عراق است و بر ن این تاثیر می‌گذارد. کرکوک را به عنوان سمبل همزیستی مسالمت آمیز می‌دانیم. حکومت در عراق به نخست‌وزیری سوندانی باعث ثبات در کشور شده است. اینکه در کرکوک که وطن هم نژادان ترک ما است در این شهر این حوادث رخ داده باعث نگرانی ماست. نظرات خود را در مخالفت با این تنش‌ها مطرح کردیم هم با نخست‌وزیر عراق و در سطوح مختلف گفت‌وگوهایی داشتیم.

وزیر خارجه ترکیه بیان کرد: از مقامات عراقی می‌خواهیم به موجودیت پ.ک.ک در عراق پایان دهد. تمامی اقوام کرکوک باید از حق آزادی بیان برخوردار باشند و زمینه مشارکت آنها در سطح اداری فراهم شود. حفظ حقوق ترکمن‌ها برای ما اهمیت دارد و نباید موضوع چانه‌زنی‌های سیاسی شود و ما از حقوق ترکمن‌های کرکوک همواره دفاع خواهیم کرد.

●

براساس گزارش روزنامه پاکستانی بیژینس ریکورد، ایران آمادگی خود را برای دعوت رسمی از پاکستان جهت از سرگیری مذاکرات در مورد توافقنامه تجارت آزاد (FTA) اعلام کرده است چرا که هر دو کشور در هماهنگی نزدیک بر روی برنامه پنج ساله همکاری تجاری راهبردی هستند تا حجم تجارت دوجانبه خود را به ۵ میلیارد دلار برسانند. دوازدهم مرداد امسال و در جریان سفر رسمی حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه ایران به پاکستان، ۳ سند تفاهمه‌نامه همکاری در جمله تمدید ۵ ساله برنامه همکاری تجاری راهبردی میان دو کشور همسایه امضا شد.

دیپلماسی

اخبار

سفیر ایران بعد از اربعین عازم ریاض می‌شود

یک رسانه کویتی گزارش کرد سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در عربستان بعد از اربعین حسینی عازم این کشور خواهد شد.

ویگه الخلیج آنلاین به نقل از یک رسانه کویتی نوشت «علیرضا عنایتی» سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در عربستان بعد از اربعین حسینی که مصادف با روز چهارشنبه است، راهی ریاض خواهد شد و ماموریت دیپلماتیک خود را آغاز خواهد کرد.این رسانه کویتی مدعی شده یک منبع در وزارت خارجه ایران ایسن خبر را اعلام کرده است. علیرضا عنایتی، سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در عربستان سعودی در آستانه عزیمت به محل ماموریت خود با حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه دیدار و گزارشی از برنامه‌های پیش رو در حوزه روابط فی‌مابین ارائه کرد.حسین امیرعبداللهیان در این دیدار با تأکید بر توسعه و تعمیق سیاست همسایگی، تحکیم رابطه جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی را بنا توجه به فرصت‌های همکاری در حوزه‌های دوجانبه و چندجانبه با اهمیت دانست.

پیگیری ارائه خدمات به زوار اربعین

وزیر امور خا‌جه در گفت‌وگوی تلفنی با رؤسای نمایندگی‌های ایران عراق بر ضرورت به کارگیری همه امکانات نمایندگی‌ها برای ارائه تسهیلات و خدمات در حوزه‌های کنسولی به زوار اربعین تأکید کرد.

حسین امیرعبداللهیان در گفت‌وگوی تلفنی جداگانه با سفیر ایران در عراق و سرکنسول‌های ایران در نجف اشرف، کربلا و بصره از آخرین وضعیت خدمات ارائه شده به زوار اربعین حسینی از سوی نمایندگی‌های کشورمان و نیروهای داوطلب اعزامی از وزارت امور خارجه به عراق کسب اطلاع کرد. وی ضمن قدردانی از تلاش همکاران و همه دست اندکاران مراسم اربعین حسینی(ع) و با اشاره به اقدامات موثر و درخور تجسین و حضور میدانی وزرای کشور و راه و شهرسازی و تمامی بخش‌های ذیربط در ایران و عراق، بر ضرورت به کارگیری تمامی امکانات نمایندگی‌های کشورمان در زمینه هماهنگی‌های میدانی با طرف‌های مسئول و ذیربط عراقی و همچنین ارائه هرگونه تسهیلات و خدمات در حوزه‌های کنسولی و دیگر امکانات در اختیار نمایندگی‌های کشورمان، برای انجام شایسته زیارت اربعین از سوی زوار گرامی عنیت‌عالیات تأکید کرد.

آهکی فندان سند مالکیت

دفترخانه ۱۴۰۲/۰۶/۰۵-۵۸۸-۱۴۰۲/۰۶/۰۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ تقاضای صدور سند مالکیت العنقی شش دانگ پلاک ثبتی ۳۹ فرعی از ۴ اصلی بخش ۹ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک آمل استان مازنران (ک۵ یک دانگ یک عرصه وقف می باشد) موضوع سند مالکیت اصلی به شماره پلاک ۰۴۶۵۳۰۰ سری-سال-در صفحه ۴۳۳ دفتر جلد ۱۴۸ با شماره ثبت ۲۶۴۴۵ با شماره دفتر الکترونیکی - ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شده ر نموده است ؛لذا در اجراء ماده ۱۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آهکی در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار می نماید. در اینجانبه مالکیت مدعی انجام معامله می شود سند مالکیت نزد طرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آهکی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نکردن یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود. این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت العنقی به نام مالک خواهد نمود .

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسین صالحی

آهکی مفودی

برگ سبزی ، برگ فروش (سند کمپانی) پراپد ای تی ایکس آی محل۱۳۸۵ سفید روتی به شماره موتور ۱۴۳۰۷۵۱۴۳۹ با شناسی ۵۱۴۳۸۵۸۶۹۷۵S۱۴۳۰۷۵۱ شماره انتظامی ۵۸۱۷۷۷۷-۲۱ ایران -۲۱ بنام عزیز خوشبخت مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

برگ سبزیسوارسی سالیبا ۱۳۱۵۱ محل۱۳۹۰ توک مدادی مالکیت به شماره موتور ۴۳۱۱۴۶۳۳ با شناسی ۲۰۱۲۲۲۰۲۰۱۴۳۸۱۴۳۰۷۵۱ شماره انتظامی ۶۶۸-۳۴-۲۱ ایران -۲۱ بنام فرحناز رشیدی چیچکی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

بدینوسیله اعلام میدارد مدرک تحصیلی اینجانب سجاد بخشی گلستان کد ملی ۰۹۴۵۳۱۹۳۴۳۰۰۹ شماره شناسنامه، ۱۰۸۶۳ مدرک موسس کارشناسی پیوسته رشته مهندسی شیمی سال اخذ مدرک: ۱۳۹۲ دانشگاه آزاد اسلامی اهواز ماهران مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد
شاهرو. انتشارنوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۹-۱۴۰۲/۰۵/۱۳- ثبتانوارت نوم: ۱۴۰۲/۰۶/۱۳

سند مالکیت "برگ سبزی" خودروی سواری سیستم پراپد تیپ جی.آل.ایکس. آی محل ۱۳۸۷ رنگ سفید روتنی به شماره موتور ۲۶۴۳۵۶۷ با شماره شناسی ۵۱۴۳۸۵۸۶۹۷۵S۱۴۳۰۷۵۱ به شماره پلاک ایران ۶۹-۳۷۸-۲۵ متعلق به داود محمد دولتی نام پدر اریاس بشماره شناسنامه ۷۱ و شماره ملی ۴۸۶۹۳۳۱۸۶۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط میباشد.

سند مالکیت "برگ سبزی" خودروی سواری هاچ بی سیستم پژو تیپ MT-۲۰۱-VI مدل ۱۳۹۹ با شناسی -متالیک به شماره موتور ۰۴۶۴۳۵۶۷ و شماره شناسی ۵۱۴۳۸۵۸۶۹۷۵S۱۴۳۰۷۵۱ به شماره پلاک ایران ۶۹-۳۷۸-۲۵ متعلق به مریمه حسنی نام پدر عباس بشماره ملی ۴۸۷۹۴۴۷۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد.
گنبد .

سند مالکیت "برگ سبزی" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم باجای پاس RS۲۰۰۰ رنگ مشکی مدل ۱۳۹۵ با شماره موتور ۲۰۲۵۲ JLZWFH و شماره شناسی ۵۱۴۳۸۵۸۶۹۷۵S۱۴۳۰۷۵۱ به شماره پلاک ایران ۶۹-۳۷۸-۲۵ متعلق به مهدی زراک نژاد آپرس نام پدر مجید بشماره شناسنامه و شماره ملی ۴۰۲۰۶۴۰۳۹۲ مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.
گنبد .

برگ سبزی تراکتور ام.تی.ام تیپ ۲۸۵ رنگ قرمز روتنی مدل ۱۳۹۱ شماره موتور LF۷۸۰۴۸۴L شماره شناسی ۰۴۶۷۳۳۱۰۳۲۷ NTHKA۱CEPTAM۰۳۲۷ شماره پلاک ایران۶۲-۱۲۴۹۶۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

سند کمپانی، برگه و کارت شناسایی سواری پراپد مدل ۱۳۹۱ رنگ مشکی شماره پلاک ایران ۸۲-۱۶۱۸۱۵۶ شماره موتور ۴۹۶۹۰۹۱ شماره شناسی ۱۱۲۳۲۹۱۱۳۲۹۱S۱۴۳۰۷۵۱ متعلق به عبدالرضا ربیعیان سرخجی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

این جانب را اتمین ظاهر فانی مالک سواری پژو پیارس به شماره موتور ۱۶۷B۰۱۲۹۸K۱۶۹۸۳۱ شماره شناسی ۱۶۷B۰۱۲۹۸K۱۶۹۸۳۱ به علت فقدان سند کمپانی خودروی صدور رونوشت العنقی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد طرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان مسند طبقه اول مراجعه نماید.بدیجی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق منوایب مقرر اقدام خواهد شد.

کارت ماشین سواری پژو۵۰۷ مدل ۱۳۷۳ شماره پلاک ایران ۱۵۱۱۹۶۵۰ شماره موتور ۴۵۱۷۳۰۱۹۰۱ شماره شناسی ۷۳۳۰۷۹۵۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

برگ سبزی و برگ کمپانی خودرو سواری پژو ۲۰۶ هاچ بی مدل ۱۳۹۷ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱۶- ۷۹۴ و ۸۶ و شماره شناسی ۰۴۶۴۳۵۶۷ و NAAP۰۳۲۷FE۱۳۲۲۰۲۰۱ شماره موتور ۱۶۲B۰۰۲۴۶۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

برگ سبزی و برگ کمپانی و کارت خودرو سواری راا مدل ۱۳۹۱ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱۶- ۴۶۶ ص ۴۹ و شماره شناسی ۰۴۶۴۳۵۶۷ و شماره موتور ۱۶۲B۰۰۲۴۶۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد